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Moaoynb SFP+ ontuyeckmnin, gpanbHoCcTb A0 20km (11dB),
1310HM

SNR-SFP+LR-20

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA MOAYy b C popM-hakTopom SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHEe (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas
banbHoCcTb 20kM, onTuyeckuin 6rogxet 1146, duplex LC KoHHeKTOp.

Obwume

Tvn monynsa [1BYyXBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAynsa 10Gbps

Twn onTuYeckoro BoJIOKHa SMF

OnvHa BOJIHbI TX, HM 1310

OnnHa BoJiHbI RX,HM 1310
OonTuyecknin GropxxeT,nb 11
MowHOCTb n3nyyenus, obm oT-3401
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHuKa, obm -14
MakKcrMManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM 0,5
dopmM-thakTop MOay A Monaynn SFP+
Tun KoOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe paccTosHUe, KM 20
PaccTtoaHne nepepayn (AnanasoH), KM 10-20

Ilorn. onuncaHune

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR

MOryT 6bITb

M3rOoTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, MTHOYCTPMaabHOM) NCMOJIHEHWN C Anana3aHoM paboymx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHcMBepbl CO CKOPOCTbIO Nepefadn 1G 1 HUXKe, Takxke Kak 1 10G mofenn MoryT OblTb U3rOTOBEHHbI C MOALEPXKKON
PYHKLUN LMPPOBON ANATHOCTUKM U MOHUTOPUHIA.

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
rnpon3BoAUTENEN, a TakKe ¢ 06opyAoBaHMEM, MOAAEPKMBAIOLLEM APYrue TEXHONIOrNAMMU Nepefaydn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n op. yTO4YHANTE Y MEHEeO)XepOoB.
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CnucoK aHaNIOroB OT U3BECTHbIX MPOU3BOAUTEJIEN:

Vendor

Cisco

ADVA

Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena

Dell
Enterasys
Extreme
Force 10

HP

Huawei

IBM

Intel

Juniper
Netgear
Netxen
Nokia-Siemens
Qlogic
Radware

Supermicro

BO3MO>XHO U3roToBJIEHUE ONTUYECKUX MOoAYyJied C BaluuMm norotunom u P/N!

Part Number (P/N)

SFP-10G-LR
DS-SFP-FC8G-LW
ONS-SC+-10G-LR

1061701851-01

SFP-10G-LR
3HEO04823AA

10G-SFPP-LR
57-1000076-01
57-1000027-01

XCVR-S10V31
330-2409
10GB-LR-SFPP
10302
GP-10GSFP-1L

455886-B21
AI717A
JD094B

SFP+ LR
44W4404

SFP+ LR
SFP-10GE-LR
AXM762

SFP+ 10G LR
V50017-U622-K500
SFP8-LW-1PK
9062206

AOC-E10GSFPSR
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